
ZARZĄDZENIE NR 485/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 199/FIN/2019 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 3 października 
2019 roku w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach do 
podpisywania upomnień z tytułu podatków i opłat i wezwań do zapłaty z tytułu należności 

cywilnoprawnych oraz w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Budżetu i Finansów do 
podpisywania indywidualnych decyzji w zakresie administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 199/FIN/2019 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 3 października 2019 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach do podpisywania upomnień 
z tytułu podatków i opłat i wezwań do zapłaty z tytułu należności cywilnoprawnych oraz w sprawie 
upoważnienia Kierownika Referatu Budżetu i Finansów do podpisywania indywidualnych decyzji w zakresie 
administracji publicznej 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06997DA-22BD-417B-A906-88EF3DB5B242. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 485/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-12-29T14:37:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




